2
Проект
САРАТОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ
________№_________
г. Саратов

О награждении Почетной грамотой Саратовской городской Думы

На основании решения Саратовской городской Думы от 26.02.2004 № 42-407 «О Почетной грамоте Саратовской городской Думы»

Саратовская городская Дума

РЕШИЛА:

1. Наградить Почетной грамотой Саратовской городской Думы за многолетний добросовестный труд следующих лиц:
1.1. Григорьеву Ирину Евгеньевну, главную медицинскую сестру государственного учреждения здравоохранения «Саратовская городская детская поликлиника № 8».
1.2. Тарасову Екатерину Владимировну, старшую медицинскую сестру педиатрического отделения участковой службы государственного учреждения здравоохранения «Саратовская городская детская поликлиника № 8».
1.3. Куницына Бориса Федоровича, заведующего организационно-методическим кабинетом-врача-методиста государственного учреждения здравоохранения «Саратовская городская детская поликлиника № 8».
2. Наградить Почетной грамотой Саратовской городской Думы за активное участие в волонтерском движении в системе социального развития Назарову Елизавету Андреевну, волонтера филиала государственного автономного учреждения Саратовской области «Комплексный центр социального обслуживания населения г. Саратова» по Ленинскому району.
3. [bookmark: _GoBack]Наградить Почетной грамотой Саратовской городской Думы за плодотворную деятельность и активную общественную работу акционерное общество «Шэлдом».
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Проект внесен депутатом
Саратовской городской Думы
С.А. Агаповым